



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
14/jul./2025 11:36:32	DER375

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	243.00	243.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.50	1,005.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA SAKURA 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	351.00	351.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	339.00	339.00
	BUJIA DE LARGA DURACION MARCA NGK 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	4	119.00	476.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 24,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE,CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ.				

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
14/jul./2025 11:36:32	DER375

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	DIRECCION, SUSPENSION, FRENOS Y LIMPIAPARABRISAS CAMBIO DE BUJIAS				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|EF5858BC-38E8-9444-9626-35E929D63622|2025-07-14T12:24:14|SCD110105654|d9GwGEqKbKonkrku5lnkNv7PjYk4dtyp28hdWfUkEZIKqIDrp1SU0Sd3snVj0yWuiPoSX1tnc+k313elbVx3/EChfw2g46zTJpzWDKqcZurOIh7a0QMpp02uebuW58Sua+6SN8EGe0RwAKxf/ouJkCuEgBnJ8VVZ14hYpSeTf2J5fJ8LBJueRkCVF7+urp99E320jW6Bb0DdVEWLhwkpxY27YbRhzn2POUXjXfSjWtU6/vPc99s61FV6HZ1tJpcIG3QhXpg3+QidjXkQpOrbkmozJTj7wPMjSAjNDdJfSr0NS9dvv9QQCo332YBMFyXrpbBTjGeyjiQdGQhYKZbw=|[00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
d9GwGEqKbKonkrku5lnkNv7PjYk4dtyp28hdWfUkEZIKqIDrp1SU0Sd3snVj0yWuiPoSX1tnc+k313elbVx3/EChfw2g46zTJpzWDKqcZurOIh7a0QMpp02uebuW58Sua+6SN8EGe0RwAKxf/ouJkCuEgBnJ8VVZ14hYpSeTf2J5fJ8LBJueRkCVF7+urp99E320jW6Bb0DdVEWLhwkpxY27YbRhzn2POUXjXfSjWtU6/vPc99s61FV6HZ1tJpcIG3QhXpg3+QidjXkQpOrbkmozJTj7wPMjSAjNDdJfSr0NS9dvv9QQCo332YBMFyXrpbBTjGeyjiQdGQhYKZbw=
Sello digital del SAT:
CNAqS3dE23dcd92Oyphczk6Sjv+zFPhByZferG8N8DPKkvG0j7fGXAjcd5HHmOistzZt+VYK6ZdE8DbHBJLH4hHrnKBULP7dXn25XpIEAbocN9d6hBDHQpcJtoF6WrguPN6hYCNt3t8ntOaaDRhMNOnKFDDShmWYqD4446mgJ+Drpr7UZu149+LLMRe7dOUDdDs8y9yZ2NjYjWwytiy4TTks0uUtz16MKkTTeOYZT4qt1ua3Ct2pV4Wlkry+qGweMuV/GU+bzZIKOAvIXD1IOWtSIAb/1wogYOsF0yUwPzkr5u8BbH2KoySMWmSThF8RmKcwvQbdzDH/nn6XAkQ==

	(Nueve mil trescientos ochenta y cinco pesos 56/100 m.n.) PLACA: CM391A2 (CAMIONETA) MODELO: 2024 MITSUBISHI L200 GLX SERIE: MMBMLE5G7RH021738 SOLICITUD: RV1415-0425 KILOMETRAJE: 23543 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	8,091.00 1,294.56
		Total (MXN)	9,385.56